

NAŠE ZN.: MMZL 165297/2023  
VYŘIZUJE: Mgr. Tereza Hanáčková  
TEL.: 577 630 763  
E-MAIL: terezahanackova@zlin.eu  
DATUM: 28.08.2023

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní inženýrko,

na základě žádosti ze dne 14.08.2023 Vám sdělujeme, že v roce 2022 přestupkové oddělení Magistrátu města neobdrželo v předmětné věci žádné oznámení o přestupku. V roce 2023 přestupkové oddělení Magistrátu města obdrželo 3 oznámení o přestupcích v předmětné věci:

- 1) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Obvodní oddělení policie Fryšták, vedené pod č.j. KRPZ-67115/PŘ-2022-150511 - pravomocně ukončeno
- 2) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Obvodní oddělení policie Fryšták, vedené pod č.j. KRPZ-51928/PŘ-2023-150511 - doposud neukončeno
- 3) Městská policie Zlín, vedené pod č.j. O 10/2023 - doposud neukončeno

Závěrem Vám správní orgán uvádí, že neuplatnil žádné kontrolní mechanismy veřejné správy.

Mgr. Tereza Hanáčková  
Vedoucí přestupkového oddělení